
UCHWAŁA V/16/5/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie
przyjęcia rezolucji o ogłoszeniu roku 2016

Rokiem Pamięci Ofiar Pacyfikacji KWK „Wujek”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 roku, poz. 1392) w związku z § 18 a ust. 2 pkt 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 
roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się rezolucję w sprawie ogłoszenia roku 2016 Rokiem Pamięci Ofiar Pacyfikacji KWK „Wujek”, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 2E36C010-67BD-42C2-88E4-A042433D7923. Podpisany Strona 1



załącznik do uchwały 

Nr V/16/5/2015 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 
Rezolucja 

w sprawie ogłoszenia roku 2016 

Rokiem Pamięci Ofiar Pacyfikacji KWK „Wujek” 

 
16 grudnia 2016 roku przypadnie 35. rocznica pacyfikacji Kopalni Węgla 

Kamiennego „Wujek” w Katowicach. Dziewięciu górników protestujących 

przeciwko wprowadzeniu trzy dni wcześniej stanu wojennego zginęło od kul 

funkcjonariuszy ZOMO. To ważna rocznica i utrwalająca nie tylko heroizm 

górników, ale też ludzi naszego województwa, których dotknęły represje 

tamtych lat. 

Dlatego proponujemy, by rok 2016 ogłoszony został w województwie 

śląskim Rokiem Pamięci Ofiar Pacyfikacji KWK „Wujek”. 

 

Id: 2E36C010-67BD-42C2-88E4-A042433D7923. Podpisany Strona 2




